

---

Sres. de:

de: Dpto. de Adquisiciones

Asunto: Respuesta a Consulta 1) - C.D N.º 4725/2023 "Servicio de ploteo de móvil Okm Hyundai Staria" y modificación al pliego

Fecha: 7 de diciembre de 2023

---

En el marco de la C.D N.º 4725/2023 "Servicio de ploteo de móvil Okm Hyundai Staria" se remite para conocimiento Respuesta a Consulta 1) realizada por una firma interesada y modificación al pliego.

## CONSULTA 1)

### ⑩ PREGUNTA:

Para cotizar necesitamos saber si sería ploteo completo o parciales, así poder ofrecer un precio justo. Si puede adjuntar diseño sería perfecto.

### ⑩ RESPUESTA:

El ploteo debe realizarse de acuerdo a los diseños que lucen en Anexo que se adjunta.

### \* Modificación:

Se modifica la identificación del chasis del vehículo a plotear.

*Donde dijo:* "chasis: KMJYA371APU131431"

*Se modifica por:* chasis KMJYA371APU131871

  
Andrea Pias  
Directora  
División Adquisiciones  
A.S.S.E.